
Denizli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 18°C

Yarışma Yeri :

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI 
KROS LİGİ 1. KADEME

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI 
KROS LİGİ 1. KADEME

PAMUKKALE KROS PARKURU

4 x 1 Km. Karışık Bayrak

U14 Kızlar (2010-2011) (2012)

Denizli

18 Kasım 2023 12:00

36

9



4 x 1 Km. Karışık Bayrak

Sıra No
Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

Geliş 

Puanı

1 33

UMUT ÖZOĞLU

YAĞIZ ÇIKAN
ATİYE UÇAR

LIUAZA ISMAILOV

ANTALYA İL KARMASI

ANTALYA İL KARMASI
ANTALYA İL KARMASI

ANTALYA İL KARMASI

T

T
T

T

02.08.2010

19.02.2010
01.01.2011

04.10.2011

13:19 1

2 17

MUSTAFA EKİCİ
İSMAİL CAN ÜNLÜ
NİDA DENİZ KARATAŞ

NİSA NUR AKARSU

AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA)

AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA)

AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA)

AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA)

T
T
T

T

08.08.2010
21.04.2010
12.05.2010

23.07.2012

13:38 2

3 93

HARUN YILDIRIM
BİNALİ BERK ZEYBEK
CEREN ŞEKİ

IRMAK DEMİR

MUĞLA İL KARMASI
MUĞLA İL KARMASI
MUĞLA İL KARMASI

MUĞLA İL KARMASI

T
T
T

T

10.05.2010
18.01.2010
29.03.2011

03.07.2012

13:53 3

4 96

ÖMER BAĞCI
HALİL DURSUN
SEHER DÜNDAR

ELA ŞAHİNARSLAN

DENİZLİ İL KARMASI

DENİZLİ İL KARMASI

DENİZLİ İL KARMASI

DENİZLİ İL KARMASI

T
T
T

T

19.01.2010
01.01.2010
09.04.2010

06.09.2011

13:59 4

5 85

ALPEREN BOZKURT

MEHMET ALİ ŞİMŞEK
SUDE PEHLİVAN

YAREN ÇETİN

MANİSA İL KARMASI

MANİSA İL KARMASI
MANİSA İL KARMASI

MANİSA İL KARMASI

T

T
T

T

07.05.2010

05.11.2010
08.09.2010

25.09.2012

14:20 5

6 108

HALİL YILDIZ
ENES RIDVAN KURT
ECRİN ECE ŞİPAL

MELEK SU ÖZDEMİR

SALİHLİ İLÇE KARMASI (MANİSA)

SALİHLİ İLÇE KARMASI (MANİSA)

SALİHLİ İLÇE KARMASI (MANİSA)

SALİHLİ İLÇE KARMASI (MANİSA)

T
T
T

T

19.08.2010
11.04.2011
20.03.2010

05.05.2011

14:24 6

7 10

KERİM TAŞYÜREK
İBRAHİM KARAARSLAN
TUĞÇE KOÇAK

RAVZA NUR ÖZTAŞ

AFYONKARAHİSAR İL KARMASI
AFYONKARAHİSAR İL KARMASI
AFYONKARAHİSAR İL KARMASI

AFYONKARAHİSAR İL KARMASI

T
T
T

T

29.06.2010
12.05.2011
15.07.2010

15.07.2010

15:07 7

8 112

BERAAT METEHAN BATMAZ

FERMAN KILIÇ
ELİF NUR SALMAN
MENEKŞE YAKAN

PAMUKKALE İLÇE KARMASI (DENİZLİ)

PAMUKKALE İLÇE KARMASI (DENİZLİ)

PAMUKKALE İLÇE KARMASI (DENİZLİ)

PAMUKKALE İLÇE KARMASI (DENİZLİ)

T

T
T
T

16.01.2011

20.07.2011
06.09.2011
28.10.2010

16:02 8

- 64

VEDAT TOPRAK KARTALCIK
KAMİL KAAN BAYINDIR

CEYLİNAZ BÜYÜKDEĞİRMENCİ
BERİL AKBAŞ

ISPARTA MERKEZ İLÇE KARMASI
ISPARTA MERKEZ İLÇE KARMASI

ISPARTA MERKEZ İLÇE KARMASI
ISPARTA MERKEZ İLÇE KARMASI

T
T

T
T

01.01.2010
13.02.2010

18.04.2012
03.01.2011

DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

Denizli

U14 Kızlar (2010-2011) (2012) 18 Kasım 2023 12:00



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 18°C

Yarışma Yeri : PAMUKKALE KROS PARKURU

5

19

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / 
KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS 
LİGİ 1. KADEME

18 Kasım 2023 12:50

Denizli

2 Km.

U16 Kızlar (2008-2009) (20010-2011)

Denizli



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1 HAMİDE NUR TEKDEMİR AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 12.01.2008 7:29 1

2 23 NİSA UYSAL ANTALYA İL KARMASI T 03.11.2010 7:40 2

3 2 HATİCE KÖRLÜ AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 08.06.2009 7:50 3

4 100 ASMİN DALMAZ SALİHLİ İLÇE KARMASI (MANİSA) T 27.12.2009 8:04 4

5 24 REYHAN ELA ÖZKAYA ANTALYA İL KARMASI T 01.07.2008 8:06 5

6 22 ELİF KOÇAK ANTALYA İL KARMASI T 28.01.2009 8:15 6

7 4 TUĞÇE NAZ UCUZ AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 30.12.2009 8:25 7

8 39 HANDAN ÇAKIR DENİZLİ İL KARMASI T 07.06.2008 8:29 8

9 102 GAMZE EFE SALİHLİ İLÇE KARMASI (MANİSA) T 21.12.2008 8:35 9

10 21 ASLI BÖYÜKELHAN ANTALYA İL KARMASI T 06.10.2008 8:37 10

11 37 ECRİN ÇÖMEK DENİZLİ İL KARMASI T 11.11.2009 8:38 11

12 101 AYTEN ECRİN DİNÇ SALİHLİ İLÇE KARMASI (MANİSA) T 25.11.2010 8:40 12

13 103 HAVİN SUBAY SALİHLİ İLÇE KARMASI (MANİSA) T 12.07.2011 8:49 13

14 36 BÜŞRA AKGÜN DENİZLİ İL KARMASI T 06.05.2008 8:50 14

15 3 SADET YAŞAR AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 04.06.2009 8:52 15

16 68 ELİF KARADUMAN MANİSA İL KARMASI T 22.11.2009 9:08 16

17 70 SUDENAZ YOŞ MANİSA İL KARMASI T 23.11.2009 9:11 17

18 71 ZEYNEP İREM AYKURT MANİSA İL KARMASI T 22.08.2008 9:18 18

19 40 SUDE YILDIZ DENİZLİ İL KARMASI T 18.01.2008 9:28 19

20 69 GÜLSÜM NUR KOCADEMİR MANİSA İL KARMASI T 19.05.2008 9:58 20

- 61 ELA BAHAR AYBARS ISPARTA MERKEZ İLÇE KARMASI T 14.04.2010 DNS -

- 62 MEDİNE MEMİŞOĞLU ISPARTA MERKEZ İLÇE KARMASI T 26.01.2010 DNS -

- 63 MELİSA YAMAN ISPARTA MERKEZ İLÇE KARMASI T 04.08.2009 DNS -

U16 Kızlar (2008-2009) (20010-2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

Denizli

18 Kasım 2023 12:50



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

3 SADET YAŞAR 08:52 15

1 HAMİDE NUR TEKDEMİR 07:29 1

1 AFYONKARAHİSAR İL KARMASI 2 HATİCE KÖRLÜ 07:50 3 11
4 TUĞÇE NAZ UCUZ 08:25 7

23 NİSA UYSAL 07:40 2

22 ELİF KOÇAK 08:15 6

2 ANTALYA İL KARMASI 24 REYHAN ELA ÖZKAYA 08:06 5 13
21 ASLI BÖYÜKELHAN 08:37 10

103 HAVİN SUBAY 08:49 13

100 ASMİN DALMAZ 08:04 4

3 SALİHLİ İLÇE KARMASI (MANİSA) 102 GAMZE EFE 08:35 9 25
101 AYTEN ECRİN DİNÇ 08:40 12

39 HANDAN ÇAKIR 08:29 8

37 ECRİN ÇÖMEK 08:38 11

4 DENİZLİ İL KARMASI 36 BÜŞRA AKGÜN 08:50 14 33
40 SUDE YILDIZ 09:28 19

69 GÜLSÜM NUR KOCADEMİR 09:58 20

71 ZEYNEP İREM AYKURT 09:18 18

5 MANİSA İL KARMASI 70 SUDENAZ YOŞ 09:11 17 51
68 ELİF KARADUMAN 09:08 16

63 MELİSA YAMAN DNS -

62 MEDİNE MEMİŞOĞLU DNS -

1014 ISPARTA MERKEZ İLÇE KARMASI 61 ELA BAHAR AYBARS DNS - DQ
0 -

18 Kasım 2023 12:50

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Denizli

U16 Kızlar (2008-2009) (20010-2011) 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 18°C

Yarışma Yeri : PAMUKKALE KROS PARKURU

5

21

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / 
KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS 
LİGİ 1. KADEME

18 Kasım 2023 13:15

Denizli

2.5 Km.

U16 Erkekler (2008-2009) (20010-2011)

Denizli



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 45 HALİL YAKAR DENİZLİ İL KARMASI T 14.05.2008 8:30 1

2 28 ALİ KARABACAK ANTALYA İL KARMASI T 17.11.2009 8:56 2

3 55 ALP KAYRA ÖZALTIN ANTALYA İL KARMASI T 25.03.2009 9:01 3

4 105 HASAN EKİN SALİHLİ İL KARMASI (MANİSA) T 14.04.2009 9:06 4

5 79 KAAN SARI MANİSA İL KARMASI T 30.10.2009 9:18 5

6 106 İSMAİL ARDA CANDAN SALİHLİ İL KARMASI (MANİSA) T 11.04.2008 9:36 6

7 114 İSMAİL CAN GÖKMEN AFYONKARAHİSAR SPOR LİSESİ GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 19.04.2008 9:39 7

8 104 EMRE BAYSAK SALİHLİ İL KARMASI (MANİSA) T 23.01.2009 9:40 8

9 31 İLYA UYSAL ANTALYA İL KARMASI T 29.07.2008 9:42 9

10 44 AHMET SERDAR BALTA DENİZLİ İL KARMASI T 05.05.2009 9:43 10

11 76 ALİ ÇINAR YILDIRIM MANİSA İL KARMASI T 13.08.2008 9:57 11

12 47 YİĞİT ACIMAZ DENİZLİ İL KARMASI T 30.07.2008 10:06 12

13 60 ARIYAN RAJABI MANİSA (FERDİ) F 01.01.2011 10:14 12

14 116 ŞÜKRÜ CAN ÖRGÜN AFYONKARAHİSAR SPOR LİSESİ GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 26.12.2008 10:21 13

15 30 EFE KOÇ ANTALYA İL KARMASI T 15.08.2009 10:27 14

16 46 TAHİR TANLASI DENİZLİ İL KARMASI T 14.07.2008 10:39 15

17 107 YAKUP FENERLİ SALİHLİ İL KARMASI (MANİSA) T 02.09.2009 10:50 16

18 78 GÜRHAN ÇAKIR MANİSA İL KARMASI T 06.01.2009 11:17 17

19 115 MUSTAFA FİLİZ AFYONKARAHİSAR SPOR LİSESİ GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 14.04.2010 12:13 18

- 77 BERKAY ILGIN MANİSA İL KARMASI T 03.06.2009 DNF -

- 113 BEDİRHAN FİDAN AFYONKARAHİSAR SPOR LİSESİ GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 12.02.2009 DNF -

U16 Erkekler (2008-2009) (20010-2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

Denizli

18 Kasım 2023 13:15



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

28 ALİ KARABACAK 08:56 2

31 İLYA UYSAL 09:42 9

1 ANTALYA İL KARMASI 55 ALP KAYRA ÖZALTIN 09:01 3 14
30 EFE KOÇ 10:27 14

105 HASAN EKİN 09:06 4

104 EMRE BAYSAK 09:40 8

2 SALİHLİ İL KARMASI (MANİSA) 106 İSMAİL ARDA CANDAN 09:36 6 18
107 YAKUP FENERLİ 10:50 16

45 HALİL YAKAR 08:30 1

47 YİĞİT ACIMAZ 10:06 12

3 DENİZLİ İL KARMASI 44 AHMET SERDAR BALTA 09:43 10 23
46 TAHİR TANLASI 10:39 15

79 KAAN SARI 09:18 5

77 BERKAY ILGIN DNF -

4 MANİSA İL KARMASI 78 GÜRHAN ÇAKIR 11:17 17 33
76 ALİ ÇINAR YILDIRIM 09:57 11

113 BEDİRHAN FİDAN DNF -

114 İSMAİL CAN GÖKMEN 09:39 7

5 AFYONKARAHİSAR SPOR LİSESİ GENÇLİK SPOR KULUBÜ 115 MUSTAFA FİLİZ 12:13 18 38
116 ŞÜKRÜ CAN ÖRGÜN 10:21 13

18 Kasım 2023 13:15

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Denizli

U16 Erkekler (2008-2009) (20010-2011) 2.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 18°C

Yarışma Yeri : PAMUKKALE KROS PARKURU

5

18

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / 
KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS 
LİGİ 1. KADEME

18 Kasım 2023 13:40

Denizli

2.5 Km.

U18 Kadınlar (2006-2007) (2008-2009)

Denizli



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 73 İREM ÖZTÜRK MANİSA İL KARMASI T 25.01.2007 10:42 1

2 90 RAVZA AKTAN MUĞLA İL KARMASI T 27.11.2007 10:54 2

3 27 ZEYNEP UYAROĞLU ANTALYA İL KARMASI T 18.10.2007 11:09 3

4 43 EMİNE ÖĞÜT DENİZLİ İL KARMASI T 03.06.2006 11:30 4

5 26 ŞEMSİ ERENİŞTE ANTALYA İL KARMASI T 23.05.2007 11:44 5

6 25 NAZAN TANKUT ANTALYA İL KARMASI T 09.10.2007 11:55 6

7 74 SALİCE MELEK KOL MANİSA İL KARMASI T 25.07.2006 12:00 7

8 42 CANSU KAHRİMAN DENİZLİ İL KARMASI T 14.01.2007 12:09 8

9 72 HACER ÖZTÜRK MANİSA İL KARMASI T 30.05.2007 12:16 9

10 41 BÜŞRA KAZMACI DENİZLİ İL KARMASI T 08.11.2007 12:33 10

11 89 ERGÜLAY DUMAN MUĞLA İL KARMASI T 14.03.2006 12:40 11

12 91 TUANA DİNÇ MUĞLA İL KARMASI T 27.12.2007 12:41 12

13 88 ELA KAHVECİOĞLU MUĞLA İL KARMASI T 07.12.2006 12:43 13

14 75 ÜNZİLE KOZLU MANİSA İL KARMASI T 10.01.2008 13:31 14

U18 Kadınlar (2006-2007) (2008-2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

Denizli

18 Kasım 2023 13:40



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

26 ŞEMSİ ERENİŞTE 11:44 5

27 ZEYNEP UYAROĞLU 11:09 3

1 ANTALYA İL KARMASI 25 NAZAN TANKUT 11:55 6 14
0 -

73 İREM ÖZTÜRK 10:42 1

74 SALİCE MELEK KOL 12:00 7

2 MANİSA İL KARMASI 72 HACER ÖZTÜRK 12:16 9 17
75 ÜNZİLE KOZLU 13:31 14

43 EMİNE ÖĞÜT 11:30 4

42 CANSU KAHRİMAN 12:09 8

3 DENİZLİ İL KARMASI 41 BÜŞRA KAZMACI 12:33 10 22
0 -

89 ERGÜLAY DUMAN 12:40 11

90 RAVZA AKTAN 10:54 2

4 MUĞLA İL KARMASI 91 TUANA DİNÇ 12:41 12 25
88 ELA KAHVECİOĞLU 12:43 13

18 Kasım 2023 13:40

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Denizli

U18 Kadınlar (2006-2007) (2008-2009) 2.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 18°C

Yarışma Yeri : PAMUKKALE KROS PARKURU

4

19

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / 
KULÜPLER ARASI KROS LİGİ 1. KADEME

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS 
LİGİ 1. KADEME

18 Kasım 2023 14:10

Denizli

3 Km.

U18 Erkekler (2006-2007) (2008-2009)

Denizli



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 14 HASAN UZUN AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) T 01.01.2006 9:34 1

2 15 MUSTAFA CAN AKBÜLEN AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) T 25.09.2006 9:35 2

3 16 YUNUS EMRE TURAN AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) T 06.10.2006 9:39 3

4 6 EMİR MURAT BÜYÜKABACI AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 03.07.2007 9:41 4

5 13 HALİL EFE YAĞLI AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) T 09.03.2007 9:51 5

6 57 ERTUĞRUL CAN FERDİ (AYDIN) F 25.10.2007 9:58 5

7 7 MUSTAFA KOÇ AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 08.04.2007 10:23 6

8 50 İSMAİL ENES KOCAKAYA DENİZLİ İL KARMASI T 18.09.2006 10:24 7

9 82 MEHMET OKAN MANİSA İL KARMASI T 18.09.2007 10:30 8

10 81 FURKAN ŞAHİN MANİSA İL KARMASI T 17.01.2007 10:47 9

11 56 METİN PAŞA YILMAZ FERDİ (ANTALYA) F 09.01.2006 10:48 9

12 48 AHMET ALİ YÜNCÜ DENİZLİ İL KARMASI T 09.08.2007 11:07 10

13 83 YUSUF ASLAN MANİSA İL KARMASI T 20.01.2007 11:18 11

14 8 SELAMİ ERDEM BOSTAN AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 21.05.2007 11:25 12

15 5 ÇAĞRI CAN FIRIN AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 03.07.2007 11:29 13

16 51 ŞİRVAN YILDIRIM DENİZLİ İL KARMASI T 12.04.2006 11:55 14

17 80 EYÜP KESKİN MANİSA İL KARMASI T 24.08.2009 11:26 15

18 29 ALTAY YEŞİL FERDİ (ANTALYA) F 04.12.2009 12:32 15

19 49 FURKAN KAYA DENİZLİ İL KARMASI T 21.08.2006 13:15 16
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Denizli

18 Kasım 2023 14:10



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

16 YUNUS EMRE TURAN 09:39 3

14 HASAN UZUN 09:34 1

1 AKHİSAR İLÇE KARMASI (MANİSA) 15 MUSTAFA CAN AKBÜLEN 09:35 2 6
13 HALİL EFE YAĞLI 09:51 5

7 MUSTAFA KOÇ 10:23 6

6 EMİR MURAT BÜYÜKABACI 09:41 4

2 AFYONKARAHİSAR İL KARMASI 5 ÇAĞRI CAN FIRIN 11:29 13 22
8 SELAMİ ERDEM BOSTAN 11:25 12

80 EYÜP KESKİN 11:26 15

82 MEHMET OKAN 10:30 8

3 MANİSA İL KARMASI 81 FURKAN ŞAHİN 10:47 9 28
83 YUSUF ASLAN 11:18 11

50 İSMAİL ENES KOCAKAYA 10:24 7

48 AHMET ALİ YÜNCÜ 11:07 10

4 DENİZLİ İL KARMASI 51 ŞİRVAN YILDIRIM 11:55 14 31
49 FURKAN KAYA 13:15 16

18 Kasım 2023 14:10
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